
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ TISKOVÝCHSLUŽEB
č. ev. 2022/0522/OPS.DVZ (č. 18/3224/2022)

Městskáčást Praha 8

se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00

zastoupena: Ondřejem Grosem, starostou

IČ: 00063797

DIČ: CZ00063797

bankovní spojení:

č. účtu:

{dále jen„Zadavatel")

a

VDCkancelářská technikas.r.o.

se sídlem: Ústecká 1182/42a, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry

zastoupena: Davidem Boškem, jednatelem

IČ: 25607201

DIČ: CZ25607201

bankovní spojení:

č. účtu:

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 54341

{dále jen„Poskytovatel")

{společně dále jen„smluvní strany")

dnešního dne uzavřely tutosmlouvu o poskytování tiskovýchslužeb v souladu s ustanovením§ 1746
odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů {dále jen„občanský

zákoník"):

PREAMBULE



Zadavatel a Poskytovatel mají zájem dohodnout se na podmínkách poskytování služeb v oblasti
kopírování, tiskua skenování. Předmětem této smlouvy je pronájem tiskovýchzařízení pro tisk,
kopírování a skenování, jejichkomplexní servis a dodávky spotřebního materiálu (s výjimkou papírů
a sešívacích svorek pro finišer)na jednotlivýchpracovištích Zadavatele. Smluvní strany se dohodly
takto:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem tétosmlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Zadavateli služby uvedené v článku 2.
tétosmlouvy v souladu a dle podmínek stanovených toutosmlouvou. Předmětem tétosmlouvy jedále
závazek Zadavatele spolupracovat s Poskytovatelem při plnění jeho povinností dle této smlouvy
a zaplatit Poskytovateli za provedené služby smluvenou cenu.

2. SLUŽBY POSKYTOVATELE

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Zadavateli následující služby:

a) pronájem nových tiskovýchzařízení (dále jen „TZ'') dle aktuálních potřeb Zadavatele,
splňujících minimální technicképarametry stanovené v příloze č. 2 této smlouvy
(Specifikace minimálních parametrů tiskovýchzařízení),

b) komplexní servis a dodávky spotřebních materiálů (s výjimkou papírů a sešívacích svorek
pro finišer)k pronajatým TZ,

c) ekologická likvidace použitých tonerovýchnáplní a vyřazených TZ,

d) úvodní zaškolení uživatelů Zadavatele a informační materiály k obsluze TZ,

(dále jen„Služby").

2.2 Jednotlivá plnění ze strany Poskytovatele budou poskytována v rámci tétoSmlouvy a v souladu
s toutoSmlouvou a jejímipřílohami.

3. SMLUVNÍ CENA

3.1 Fakturované ceny se řídí ceníkem uvedeným v příloze č. 3 tétosmlouvy (Cenová tabulka).Tyto
ceny se odvozují od objemů zhotovených výstupů, spotřebovaného materiálu, provozních
konfigurací jednotlivýchTZ a paušálních plateb dohodnutých na TZ.

3.2 Cena se sjednává takto:

3.2.1. Měsíčnípaušál (pronájem TZ)

TypTZ Měsíčnípaušál/ks bez DPH
MFZA3 color 6 518,00 Kč bez DPH
MFZA0 color 3 824,00 Kč bez DPH

a) V ceně užívání (nájmu) TZ, jakje uvedena v příloze č. 3 tétosmlouvy, je zahrnuta nejen
cena za užívání TZ, ale rovněž cena za expedici, dopravu, dodávku, instalaci, konfiguraci
a implementaci TZ do systému a zprovoznění TZ v příslušné lokalitě Zadavatele, vyřešení
kompatibility a následná deinstalace a odvoz TZ po ukončení užívání. V ceně užívání je
zahrnuto kompletní zaškolení osob určených Zadavatelem, a to v maximálním rozsahu 2



člověkohodin/TZ. V ceně za užívání zařízení je zahrnuta vždy instalace a deinstalace TZ.
V ceně za užívání TZ zařízení jsou zahrnuty všechny případné související náklady
a poplatky, tj. Poskytovatel nemá nárok na úhradu jakýchkolinákladů a žádné náklady mu
nebudou propláceny.

b) Jakákoli instalace, deinstalace či přesun TZ požadovaný Zadavatelem nad rámec prvotní
instalace, bude oznámena v dostatečném předstihu Poskytovateli a považuje se za plnění
nad rámec tétosmlouvy a bude za něj účtováno zvlášť podle objednávky. V případě, že se
jednáo přesun TZ, při němž není nutná součinnost Poskytovatele, oznámí Zadavatel tuto
skutečnost Poskytovateli v dostatečném předstihu.

3.2.2. Cena za zhotovené tiskya kopie

TypTZ Cena kliku čb bez DPH Cena kliku color bez DPH
MFZA3 color 0,17 Kč bez DPH 0,99 Kč bez DPH

TypTZ Cena za 1 ml inkoustu bez DPH
MFZA0 color 24,90 Kč bez DPH

a) Cena za zhotovené tiskya kopie je konečná a maximálně přípustná. Zahrnuje veškeré
náklady na vyhotovení tisku/kopie,tj. veškerý spotřební materiál (s výjimkou papírů
a sešívacích svorek pro finišer),díly pravidelných preventivních prohlídek (stanovených
výrobcem daného TZ), náhradní díly, dopravu a práci technika.

b) Procentuální pokrytí stránky A4 toneremje definováno následovně: 10 % černobílý tisk,
15 % barevný tisk{5 % yellow, 5 % cyan, 5 % magenta).

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1 Cena za poskytnutí Služeb je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Poskytovatelem a doručeného na adresu Zadavatele v listinné či elektronické formě. K ceně
bude při fakturaci připočtena DPH v zákonné výši. Každá faktura musí obsahovat náležitosti
daňového dokladu v souladu s ustanovením § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen„ZDPH"), a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOÚ"). Kromě náležitostí dle uvedených právních
předpisů bude každá faktura obsahovat tytoúdaje:

a) datum splatnosti;

b) číslo tétosmlouvy Zadavatele a Poskytovatele;

c) IČO Zadavatele a Poskytovatele;

d) razítko a podpis osoby oprávněné na straně Poskytovatele, a to i některé z osob
oprávněných ve věcech technickýcha realizačních dle přílohy č. 4 tétosmlouvy;

e) další údaje a přílohy, jsou-livyžadovány.

4.2 Cena Služeb bude fakturována zpětně za uplynulý kalendářní měsíc. Splatnost faktur činí 21
kalendářních dní ode dne doručení faktury Zadavateli.



4.3 Platby se provádí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený ve faktuře.
Pro účely dodržení termínusplatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy byla
odepsána z účtu Zadavatele a poukázána ve prospěch účtu Poskytovatele.

4.4 Pro případ pozdního uhrazení faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,01 % z fakturované
částky za každý den prodlení.

4.5 Zadavatel nebude poskytovat Poskytovateli jakékolivzálohy na úhradu ceny.

5.PROVOZNÍPROSTORY

5.1 Zadavatel se zavazuje zajišťovat ochranu a bezpečnost provozních prostorů a veškeré nezbytně
potřebné služby pro tyto provozní prostory, včetně elektrické energie, světla, vytápění
a ventilace, a tov souladu s běžnými standardy ochrany a bezpečnosti, které se obecně vztahují
na provozní prostory.

5.2 Poskytovatel se zavazuje zajistit, že jímvyslaní zaměstnanci budou zachovávat veškerá interní,
zejména bezpečnostní pravidla a nařízení Zadavatele, která se budou týkat jejich činnosti
v příslušných provozních prostorech Zadavatele.

6. VLASTNICTVÍ

6.1 TZ, která jsoupředmětem pronájmu dle této smlouvy, nejsou ve vlastnictví Zadavatele.
Povinností Zadavatele bude oznámit tutoskutečnost každé zainteresované třetístraně a také
informovat Poskytovatele o veškerých událostech a mimořádných událostech způsobených vyšší
mocí, které by mohly poškodit či ohrozit jehopráva ve vztahu k TZ.

6.2 Po celou dobu účinnosti této smlouvy bude Poskytovatel zajišťovat ekologickou likvidaci
veškerého použitého spotřebního materiálu, dílů preventivní údržby a náhradních dílů.

6.3 Po uplynutí doby trvánípronájmu jednotlivýchTZ provede Poskytovatel na základě písemné
výzvy zaslané Zadavatelem (nejpozději 14 dnů před uplynutím doby pronájmu) odinstalaci TZ,
a to nejpozději do 30 dnů od data uplynutí doby pronájmu.

7. TERMÍN PLNĚNÍ

Jednotlivá TZ budou Poskytovatelem zprovozněna na místech uvedených Zadavatelem nejpozději
do 15 kalendářních dnů od potvrzení požadavku Zadavatele. Smluvní strany jsou povinny poté,
co budou jednotliváTZ Poskytovatelem zprovozněny sepsat o této skutečnosti předávací protokol,
který potvrdí svým podpisem zástupce Zadavatele a zástupce Poskytovatele.

8. SERVIS

8.1 Poskytovatel je povinen po celou dobu účinnosti této smlouvy zajišťovat komplexní servis
pronajatých TZ, dodávku spotřebního materiálu (s výjimkou papírů a sešívacích svorek
pro finišer),náhradních dílu a dílů preventivní údržby zařízení za podmínek uvedených v této
smlouvě (dále jen.servis" a „servisní podpora").

8.2 Servis zahrnuje veškerou práci technika,dopravu, výměnu vadných dílu a dílů pravidelné údržby
se stanovenou životností podle technickýchparametrů TZ, pokud poškození nebylo zapříčiněné
nekvalifikovanou osobou, zásahem třetí osoby nebo vyšší mocí a škoda není hrazená ani
z pojištění TZ. Spotřební materiál a náhradní díly užívané v TZ budou vždy originálního původu.



8.3 Servisní podpora bude realizována na základě požadavků z helpdeskové aplikace Zadavatele.
Tyto požadavky budou automaticky zasílány do helpdeskové aplikace Poskytovatele se zpětnou
odezvou o vyřešení servisního požadavku do helpdeskové aplikace Zadavatele. V záložním
případě prostřednictvím telefonníhoservisu Poskytovatele na centrální lince, který bude
v provozu v pracovní dny minimálně po dobu od 8:00 do 16.30 hodin. Telefonický servis bude
doplněn o e-mailovou podporu na adrese: info@vdc.cz.

8.4 V případě závady na TZje Poskytovatel povinen přijmout požadavek o nutnosti servisního zásahu
do 30 minut od nahlášení do helpdeskové aplikace. K odstranění předmětné závady musí dojít
nejpozději do 4 hodin od okamžiku nahlášení závady servisní podpoře Poskytovatele. Zjistí-li
technikna místě, že závadu nelze odstranit okamžitě, je Poskytovatel povinen nejpozději do 24
hodin od tohotozjištění zajistit výměnu nefunkčního TZ za jiné,s min. stejnými parametry.

8.5 Servis zahrnuje rovněž náklady na dopravu či přemístění TZ.

9. ÚČINNOST A DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY

9.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou.

9.2 Doba pronájmu jednotlivýchTZ je stanovena na 48 měsíců ode dne podepsání předávacího
protokolu oběma smluvními stranami, jenžpotvrzuje uvedení TZ do provozu (jeho nainstalování
a připojení).

10. UTAJENÍ

Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozvěděl na základě
této smlouvy nebo v souvislosti s jejímplněním. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost
o identitě třetíchosob spolupracujících s Poskytovatelem, charakteru této spolupráce a vztazích
s třetímistranami vůbec, o obchodních záměrech a podnikatelských příležitostech druhé smluvní
strany, které se dozvědí v průběhu plnění této smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují zajistit
zachováváni mlčenlivosti u svých zaměstnanců a třetíchosob, kterých k plnění povinností dle této
smlouvy užijí.

11. ODPOVĚDNOST ZA VADYA ŠKODY

11.1 Poskytovatel jeodpovědný za kvalitu poskytovaných Služeb, jejichodbornost a správnost.

11.2 Zadavatel odpovídá za škody způsobené ztrátou, zničením nebo poškozením v důsledku
provádění vlastní činnosti nebo působením třetíosoby, které Zadavatel zařízení zpřístupnil.
Zadavatel má povinnost hlásit vzniklé škody neprodleně Poskytovateli. Veškeré náklady spojené
s odstraněním těchto škod nese Zadavatel, přičemž důsledky škodné události nezbavují
Zadavatele povinnosti hradit sjednané platby.

11.3 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení s plněním povinnosti stanovené touto
smlouvou, pokud bylo způsobeno vyšší mocí.

11.4 Za vyšší moc se ve smyslu této smlouvy považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo
trvalesplnění v ní stanovených povinností, pokud nastaly po jejímuzavření nezávisle na vůli
povinné strany a jestliženemohly být tyto okolnosti nebo jejichnásledky povinnou stranou
odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat.



Za zásah vyšší moci jsoupovažovány zejména války a živelné katastrofy značného rozsahumající
přímé důsledky pro předmět plnění z tétosmlouvy.

11.5 Za vyšší moc se však nepokládají okolnosti, ježvyplývají z osobních, zejména hospodářských
poměrů povinné strany a dále překážky plnění, které byla tatostrana povinna překonat nebo
odstranit podle tétosmlouvy, obchodních zvyklostí nebo obecně závazných právních předpisů,
nebo jestližemůže důsledky své odpovědnosti smluvně převést na třetíosobu, jakoži okolnosti,
které se projevily až v době, kdy byla povinná strana jižv prodlení, ledaže by se jednaloo prodlení
s plněním zcela nepodstatné povinnosti nemající na ostatní plnění z tétosmlouvy vliv. Za vyšší
moc se rovněž nepovažuje okolnost, kterou mohla a měla povinná strana při uzavírání této
smlouvy předvídat, ledaže by oprávněná strana dala najevo, že uzavírá tutosmlouvu i přesto, že
tatopřekážka může jejíplnění ohrozit.

11.6 Za vyšší moc se považuje okolnost, která může ohrozit nebo znemožnit plnění Poskytovatele,
o které Zadavatel nepochybně věděl a Poskytovatele na ni neupozornil, i když musel důvodně
předpokládat, že tatookolnost není Poskytovateli známa.

11.7 Smluvní strana uplatňující nárok z tituluzásahu vyšší moci oznámí písemně bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 2 kalendářních dnů druhé smluvní straně zásah, pokud druhá
smluvní strana o zásahu nebyla informována jinak,s uvedením jehopočátku a pravděpodobné
doby trvání,v opačném případě ztratí tatostrana právo se zprostit povinností z tétosmlouvy
z tituluzásahu vyšší moci. Ve stejné lhůtě je strana povinna oznámit skončení zásahu vyššímoci.

11.8 Spolu s oznámením o zásahu vyšší moci dle předcházejícího odstavce nebo nejpozději do 5
kalendářních dnů po takovémoznámení oznamující strana předloží druhé smluvní straně
důvěryhodný důkaz potvrzující zásah vyšší moci, s vyjádřením o zásadním ovlivnění splnitelnosti
závazků z tétosmlouvy.

12. SMLUVNÍ POKUTY

12.1 V případě nedodržení nebo porušení povinností dle tétosmlouvy je Zadavatel oprávněn účtovat
Poskytovateli následující smluvní pokuty:

a) Smluvní pokuta za nedodržení termínuplnění uvedeném v článku 7. tétosmlouvy za každý
započatý den prodlení a případ: 500,- Kč:

b) Smluvní pokuta za nedodržení termínuplnění uvedeném v odst. 8.4 tétosmlouvy za každou
započatou hodinu prodlení a případ: 100,- Kč;

c) Smluvní pokuta za porušení mlčenlivosti specifikované v této smlouvě, a to za každý
jednotlivýpřípad porušení povinnosti: 100.000,- Kč;

d) Smluvní pokuta za jakékoliporušení této smlouvy ze strany Poskytovatele, které není
specifikováno v přechozích bodech, a to za každý jednotlivýpřípad porušení povinnosti:
5.000,- Kč.

12.2 Splatnost smluvních pokut činí 14 kalendářních dnů od doručení nároku na její uhrazení druhé
smluvní straně.

12.3 Smluvní pokuty se sčítají. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran
na úhradu způsobené újmy vzniklé v souvislosti s plněním předmětu tétosmlouvy v plné výši.



r

12.4 Zadavatel je oprávněn provést zápočet jakéhokolisvého nároku, včetně smluvní pokuty, proti
nároku Poskytovatele na zaplacení ceny za Služby. Možnost zápočtu pohledávky Zadavatele
smluvní strany v rámci tétosmlouvy výslovně sjednávají.

13. UKONČENÍSMLOUVY

13.1 Smluvní strana je oprávněna písemně odstoupit od tétosmlouvy v případě, že:

a) na majetek druhé smluvní strany byl prohlášen konkurs nebo byl zamítnut návrh
na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku nebo bude-li druhá smluvní strana
v likvidaci;

b) druhá smluvní strana podstatným způsobem porušuje ustanovení této smlouvy, byla
na totoporušení písemně upozorněna a totoporušování nebylo odstraněno ani ve lhůtě 30
kalendářních dnů od obdržení písemného oznámení o takovémtoporušování povinností
od druhé smluvní strany.

13.2 Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné dnem jehodoručení druhé
smluvní straně.

13.3 Zadavatel má právo vypovědět tutosmlouvu bez uvedení důvodu, přičemž výpovědní doba je
šestiměsíční a začíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení
výpovědi Poskytovateli.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

14.1 Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

14.2 Tato smlouva jeplatná dnem jejíhopodpisu poslední smluvní stranou.

14.3 Žádná ze smluvních stran nesmí postoupit nebo převést na třetí osobu jakákolipráva
a povinnosti vyplývající z této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany. Práva a povinnost z tétosmlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

14.4 Případné změny či doplňky tétosmlouvy mohou být učiněny pouze prostřednictvím písemných
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

14.5 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží každá ze smluvních stran
dvě vyhotovení.

14.6 Poskytovatel se zavazuje, že své pohledávky a závazky plynoucí z tétosmlouvy vůči Zadavateli
nezapočte ani je nepostoupí třetímosobám bez předchozího písemného souhlasu Zadavatele.

14. 7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemstvíve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkolivdalších podmínek.

14.8 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v JeJIm plném znění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchtosmluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž zveřejnění
v registru smluv zajistí Zadavatel.



14.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, obsahu porozuměly,
vzaly jej na vědomí, souhlasí s ním a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy:

14.10Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -Specifikace Služeb
Příloha č. 2 - Specifikace minimálních parametrů tiskových zařízení
Příloha č.3- Cenová tabulka
Příloha č. 4- Oprávněné osoby

vPra„H„»- 3 -10 - 2022

MINTING

David Bošek, jednatel

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů,
potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 8

Rozhodnuto orgánem městské části: Rada městské části Praha 8

Datum jednání a číslo usnesení: 27. 09. 2022, č. Usn RMC 0499/2022

Správce rozpočtu:............
..........



Příloha č. 1 - Specifikace Služeb
Předmět této smlouvy je vymezen tak, aby došlo k zásadnímu snížení veškerých nákladů (přímých
i nepřímých) na tiskové, kopírovací a související služby ze strany Zadavatele a rovněž ke zvýšení
uživatelského komfortu na všech úrovních organizační struktury Zadavatele při zabezpečování těchto
činností.

Předmětem plnění této smlouvy je rovněž zabezpečení vedení výkazů (statistik) o těchto činnostech,
zabezpečení služeb monitoringu a správy tisku a kopírování, zabezpečení kompletních servisních služeb
poskytovaného předmětu plnění (včetně služby HelpDesk), a to včetně zajištění veškerého spotřebního
materiálu (s výjimkou papírů a sešívacích svorek pro finišer) včetně tonerů, náhradních dílů a služeb
školení.

Do předmětu plnění této smlouvy nepatří síťová kabeláž a běžné síťové prvky (aktivní i pasivní).
Všechny tyto položky zajišťuje Zadavatel.

Pokud Poskytovatel v průběhu účinnosti této smlouvy zjistí, že by bylo vhodné přesunout TZ z důvodu
jeho optimálního využití, je možno toto TZ přesunout na základě souhlasu Zadavatele.

Parametry TZ specifikované v příloze č. 2 této smlouvy jsou parametry minimální a povinné.
Poskytovatel může nabídnout pouze TZ stejných či vyšších (lepších) parametrů. TZ musí volitelně
umožňovat instalaci přídavných zařízení pro dokončovací služby (jako je stohování, odsazování,
děrování, sešívání).

Poskytovatel dodá ke každému typu TZ podrobný návod k obsluze a zjednodušený návod k obsluze
maximálně ve formátu A3, který bude umístěn v bezprostřední blízkosti každého instalovaného TZ.

Návody budou zpracovány v českém jazyce.

Zadavatel požaduje dodání nových TZ včetně plotrů pouze od jednoho výrobce z důvodu unifikace
tiskových ovladačů, unifikace ovládání a uživatelského komfortu pro jednotlivé uživatele Zadavatele.

Příloha č. 1 - Specifikace Služeb

Předmět této smlouvy je vymezen tak, aby došlo k zásadnímu snížení veškerých nákladů (přímých 
i nepřímých) na tiskové, kopírovací a související služby ze strany Zadavatele a rovněž ke zvýšení 
uživatelského komfortu na všech úrovních organizační struktury Zadavatele při zabezpečování těchto 
činností.

Předmětem plnění této smlouvy je rovněž zabezpečení vedení výkazů (statistik) o těchto činnostech, 
zabezpečení služeb monitoringu a správy tisku a kopírování, zabezpečení kompletních servisních služeb 
poskytovaného předmětu plnění (včetně služby HelpDesk), a to včetně zajištění veškerého spotřebního 
materiálu (s výjimkou papírů a sešívacích svorek pro finišer) včetně tonerů, náhradních dílů a služeb 
školení.

Do předmětu plnění této smlouvy nepatří síťová kabeláž a běžné síťové prvky (aktivní i pasivní). 
Všechny tyto položky zajišťuje Zadavatel.

Pokud Poskytovatel v průběhu účinnosti této smlouvy zjistí, že by bylo vhodné přesunout TZ z důvodu 
jeho optimálního využití, je možno toto TZ přesunout na základě souhlasu Zadavatele.

Parametry TZ specifikované v příloze č. 2 této smlouvy jsou parametry minimální a povinné. 
Poskytovatel může nabídnout pouze TZ stejných či vyšších (lepších) parametrů. TZ musí volitelně 
umožňovat instalaci přídavných zařízení pro dokončovací služby (jako je stohování, odsazování, 
děrování, sešívání).

Poskytovatel dodá ke každému typu TZ podrobný návod k obsluze a zjednodušený návod k obsluze 
maximálně ve formátu A3, který bude umístěn v bezprostřední blízkosti každého instalovaného TZ. 
Návody budou zpracovány v českém jazyce.

Zadavatel požaduje dodání nových TZ včetně plotrů pouze od jednoho výrobce z důvodu unifikace 
tiskových ovladačů, unifikace ovládání a uživatelského komfortu pro jednotlivé uživatele Zadavatele.



Příloha č. 2 - Specifikace minimálních parametrů tiskovýchzařízení

zkratka
kategorie laserové multifunkční color zařízení
Obchodní název, značka, typ CANON imageRUNNER ADVANCE DX C5870i
formát A3 d O

základní funkce tisk,kopírování, skenování, finišováni,tiskz mobilních zařízení a cloudu ano
minimální rychlost tiskuformátu A4 čb/color 70/70 stran A4 ano
maximální doba vytištění první kopie

10 sekundčb/color z režimu spánku do ano/ 7s

automatický duplex ano ano
Horní podavač DADF jednoprůchodovýna 150 listů ano/ až 200 listů
Tiskový jazyk UFR li, PCL6, Adobe'PostScript'3 ano
minimální rychlost skenování 130 obrazů jednostranněa 260 obrazů oboustranně při 300 OPI ano/ 235/270

TIFF, JPEG, PDF (omezená barva, kompaktní, prohledávatelný, aplikace zásad,
optimalizovaný pro web, PDF A/l-b, funkceTrace & Smooth, šifrovaný, podpisskenování do zařízení, podpis uživatele), XPS (kompaktní, prohledávatelný, podpis zařízení, ano

podpis uživatele), Office Open XML (PowerPoint, Word)

minimální rychlost procesoru 1,75 GHz ano/ dvoujádrový 1,8 GHz
ano/ Barevný dotykový panel TFT LCD WSVGAs

minimální velikost ovládacího panelu 9" úhlopříčkou 25,6 cm (10,1 ") (možnost naklopení
až o 90')

minimální paměť . . - 4GBRAM ano/ 5GB
Minimální velikost pevného disku 256GB ano/ 256 GB (SSD)
Rozhraní pro připojení 1000 Base-T/100Base-TX/10Base-T, bezdrátová síť WiFI (IEEE802.11 b/g/n) ano

standartně USB 2.0 (hostitelské), USB 3.0 (hostitelské, USB 2.0) ano
4 kazety s min. kapacitou 500 listů A4/A3 (80 g/m2),velkokapacitní zásobník s ano/ 4 x kazeta na 550 listů+ velkokapacitní

vstup papíru min. kapacitou 2 500 listů A4 (80g/m2), víceúčelovýpodávad zásobník na min. zásobník na 2 700 listů A4, celková kpacita 5 000
100 listů (80g až 300/m2) listů

možnost sešívání, dokončování Rohové sešívání a dvojité sešívání, ekologické sešívání, sešívání na vyžádání, anoděrování se 4 otvory
podporovaná média A3, A4, B4, A4R, BS, ASR,obálky Dl ano
podporované gramáže 55 - 256g/m2 ano/ 52 - 300 g/m2
rozlišení tisku/kopírování/skenování(DPI) 600x600, 1200x1200 ano

Windows• 8.1 / 10 / Server 2012 / Server 2012 R2 /
operační systém Server 2016 / Server 2019, Mac OS X (10.11 nebo novějš~ ano

minimální kapacita tonerů cel min. 50 000, čb min. 60 000 A4 při 5% ano/ Col -60 000 / Bk - 71000
maximální hladina akustického tlakupři tisku52 dB ano
maximální hladina akustického tlakuv 28dB ano/ 23 dBpohotovostním režimu
maximální spotřeba energie při tisku do 2,0KW při tisku/ při spánku max 1W ano/ spánek 0,8W
Certifikát Blue Angel ano ano
Funkce zabezpečeného tisku ano ano
Podpora systému UniFLOW ano ano



IOf r
ano

ano S x barva
no/ Ox O d i

n á í a o
Podstavec včetně koše na zachycení tisků ano ano
Minimální kapacita zásobníků inkoustu300m ano an /1 I / O ml /7
minimální rychlost tiskuvýkresu CAD A0 1:30:00 min 1:04standardní režim (na běžn' a ír)
minimální rychlost tiskuplakátu A0 2:00:00min 1:10
standardní režim (na běžn' a ír)

ano no
Možnost podávání ze dvou rolí s

ano anoautomatick 'm ře ínáním
v_elikost dutinky role 2" I 3" o
Standardní paměť tiskárny 2GB G
e 'disk 56G 500GB

ano/ Port USB A: přímý tiskz paměťového
zařízení USB pro soubory JPEG/PDF Port USB B:

Rozhraní tiskárny Ethernet: 10/100/1000 base-T, USB vestavěný vysokorychlostní USB
Ethernet: 10/100/1000 base-T, Bezdrátová síť
LAN: IEEE802.lln/lEEE802.11 IEEE802.llb

Maximální růměr role media 150mm 170mm
Jaz k tiskárn HP-GL/ 2, HP RTL, PDF (Ver. 1.7), JPEG (Ver. JFIF 1.02) ano

MSWin. 32bitové verze: 7, 8.1, 10
MSWin. 64bitové verze: 7, 8.1, 10

Kompatibilita OS anoWindows Server 2008R2, 2012, 2012R2, 2016, 2019
Apple Macintosh:macOS 10.12,6-macOS 10.15

Can im e R F 23 rTX
ano /max965mm

O tickérozlišení skeneru li li ano
ha a íru no
šťka skenovaného dokumentu
lost skenování do PC ve 24 bit ..... ano/ 0,07 - ,O m

a o/ alce/s
Windows 10 Enterprise LTSC, 64bitový Procesor:
Intel Pentium G5400T. 55D: 256 GB, RAM: 8 GB

Řídící jednotkasystému (min. požadavky) Win 10/11, 64 bitový procesor, SSD 256GB, RAM 8 GB DDR 4, displej 15", USB3 DDR4. Displej: 15,6" vícedotykový, 1366 x 768.
3x USB3 a lxUSB2, lxGbE (zadní). Tlačítko

na á'ení a lxUSB3 (v ředu).



Příloha č. 3 - Cenová tabulka

Poskytování tiskových služeb - Cenová tabulka

Měsíční
Cena Měsíční Měsíční

Počet paušál Cena Měsíční Klik Klik
Typ zařízení kliku zatížení zatížení Celkem/měsíc Celkem/48měsíců

ks (pronájem kliku čb paušál/celkem čb/celkem color/celkem
color čb/ks color/ks

TZ)

MFZ A3 laserové multifunkční color
zařízení 2 6 518,00 Kč 0,17 Kč 0,99 Kč 50 000 5 000 13 036,00 Kč 8 500,00 Kč 4 950,00 Kč 26 486,00 Kč 1 271 328,00 Kč

Měsíční
Počet paušál Cena za 1 ml Měsíční spotřeba Měsíční

Typ zařízení Měsíční náklady na tisk Celkem/měsíc Celkem/48měsíců
ks (pronájem inkoustu inkoustu vml paušál/celkem

TZ)

MFZ A0 inkoustové multifunkční
velkoformátové zařízení 1 3 824,00 Kč 24,90 Kč 150 3 824,00 Kč 3 735,00 Kč 7 559,00 Kč 362 832,00 Kč

Měsíc 48měsíců

CELKEM 34 045,00 Kč 1 634 160,00 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Příloha č. 3 - Cenová tabulka

Poskytování tiskových služeb - Cenová tabulka

Typ zařízení
Počet

ks

Měsíční

paušál
(pronájem

TZ)

Cena
kliku čb

Cena
kliku
color

Měsíční
zatížení
čb/ks

Měsíční
zatížení
color/ks

Měsíční
paušál/celkem

Klik
čb/celkem

Klik
color/celkem

Celkem/měsíc Celkem/48 měsíců

MFZ A3 laserové multifunkční color

zařízení 2 6 518,00 Kč 0,17 Kč 0,99 Kč 50 000 5 000 13 036,00 Kč 8 500,00 Kč 4 950,00 Kč 26 486,00 Kč 1 271 328,00 Kč

Typ zařízení
Počet

ks

Měsíční

paušál
(pronájem

TZ)

Cena za 1 ml

inkoustu

Měsíční spotřeba

inkoustu v ml
Měsíční

paušál/celkem
Měsíční náklady na tisk Celkem/měsíc Celkem/48 měsíců

MFZ A0 inkoustové multifunkční
velkoformátové zařízení 1 3 824,00 Kč 24,90 Kč 150 3 824,00 Kč 3 735,00 Kč 7 559,00 Kč 362 832,00 Kč

Měsíc 48 měsíců

CELKEM 34 045,00 Kč 1 634 160,00 Kč

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.



Příloha č. 4 - Oprávněné osoby

Za Zadavatele

ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení Ondřej Gros

E-mail ondrej.gros@praha8.cz

Telefon 222 805 124

ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení Bc. Simona Hejná

E-mail simona.hejna@praha8.cz

Telefon 222 805 665

Jméno a příjmení Jaroslav Růžička

E-mail jaroslav.ruzicka@praha8.cz

Telefon 222 805 608

Za Poskytovatele

ve věcech smluvních:

Jméno a příjmení David Bošek

E-mail

Telefon

ve věcech technických a realizačních:

Jméno a příjmení Pavel Šedivý

E-mail

Telefon



Jméno a příjmení Vladimír Budka

E-mail

Telefon


